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Częstochowa, 15.09.2023 r. 

BDG.0003.1.3092.2023  

Szanowny Pan 

Andrzej Sowa 

Radny Miasta Częstochowy 

dot. interpelacji 209/2023 z dnia 6 września 2023 r. w sprawie przyśpieszenia prac nad zmianą planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu w dzielnicy Dźbów w rejonie ulic: Leśnej, Powstańców 

Warszawy, Malowniczej i granicy miasta; 

Szanowny Panie, 

w odpowiedzi na interpelację z dnia 6.09.2023 r uprzejmie informuję, co następuje: 

 Wnioski mieszkańców ulic: Przyjemnej, Karpackiej, Lotosu w sprawie zmiany obowiązującego 

na ich działkach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wpływały  

do Miejskiej Pracowni Urbanistyczno-Planistycznej (MPUP) w dniach od 14.04.2023 r.  

do dnia 29.05.2023 r.  

 Po dokonaniu przez pracowników MPUP stosownych analiz złożonych pism oraz odbyciu 

rozmów z zainteresowanymi mieszkańcami uznano zasadność złożonych wniosków  

i bez zwłoki przystąpiono do przygotowania projektu uchwały ws. przystąpienia do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Częstochowie, 

w dzielnicy Dźbów w rejonie ulic: Leśnej, Powstańców Warszawy, Malowniczej i granicy 

miasta. Projekt uchwały przekazano pod obrady Kolegium Prezydenta Miasta Częstochowy,  

a następnie do Biura Rady Miasta Częstochowy w celu skierowania uchwały na sesję Rady 

Miasta Częstochowy. 

 W pierwszym możliwym terminie tj. 14 września 2023 r. podjęto uchwałę ws. przystąpienia 

do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w Częstochowie, w dzielnicy Dźbów w rejonie ulic: Leśnej, Powstańców 

Warszawy, Malowniczej i granicy miasta (Uchwała Nr 1084.2023 Rady Miasta Częstochowy  

z dnia 14 września 2023 r.). 

 Kolejność czynności związanych z procedowaniem zmiany planu miejscowego oraz związane 

z nimi terminy określa art. 17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

Z poważaniem 
Zastępca Prezydenta 

Miasta Częstochowy 

(-) Bartłomiej Sabat 


